
5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-1
CTCMX88

MX-1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/06/2024 14:34:03

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-1

MARCUS VINICIUS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MARCUS VINICIUS  1 00:00:57.054 00:00:00.106 00:00:00.106 00:01:51.053  63,10

 2 00:00:57.359 00:00:00.411 00:00:00.411 00:02:48.413  62,76

 3 00:00:58.075 00:00:01.127 00:00:01.127 00:03:46.489  61,99

 4 00:00:57.952 00:00:01.004 00:00:01.004 00:04:44.442  62,12

 5 00:00:57.826 00:00:00.878 00:00:00.878 00:05:42.268  62,26

 6 00:00:58.254 00:00:01.306 00:00:01.306 00:06:40.523  61,80

 7 00:00:57.904 00:00:00.956 00:00:00.956 00:07:38.428  62,17

 8 00:00:58.877 00:00:01.929 00:00:01.929 00:08:37.306  61,14

 9 00:01:00.708 00:00:03.760 00:00:03.760 00:09:38.014  59,30

 10 00:00:58.994 00:00:02.046 00:00:02.046 00:10:37.009  61,02

 11 00:00:59.063 00:00:02.115 00:00:02.115 00:11:36.072  60,95

 12 00:00:57.852 00:00:00.904 00:00:00.904 00:12:33.924  62,23

 13 00:00:57.265 00:00:00.317 00:00:00.317 00:13:31.190  62,87

 14 00:00:58.604 00:00:01.656 00:00:01.656 00:14:29.795  61,43

 15 00:00:58.835 00:00:01.887 00:00:01.887 00:15:28.630  61,19

 16 00:00:59.899 00:00:02.951 00:00:02.951 00:16:28.530  60,10

 17 00:00:56.948 00:00:00.000 00:00:00.000 00:17:25.478  63,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.948

PENALIZAÇÕES:

IZIDORO BINDELA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 111 IZIDORO BINDELA  1 00:01:01.144 00:00:01.273 00:00:04.196 00:01:58.429  58,88

 2 00:01:00.364 00:00:00.493 00:00:03.416 00:02:58.793  59,64

 3 00:01:00.185 00:00:00.314 00:00:03.237 00:03:58.979  59,82

 4 00:00:59.871 00:00:00.000 00:00:02.923 00:04:58.850  60,13

 5 00:01:00.843 00:00:00.972 00:00:03.895 00:05:59.693  59,17

 6 00:01:01.380 00:00:01.509 00:00:04.432 00:07:01.074  58,65

 7 00:00:59.977 00:00:00.106 00:00:03.029 00:08:01.052  60,02

 8 00:00:59.938 00:00:00.067 00:00:02.990 00:09:00.990  60,06

 9 00:01:01.780 00:00:01.909 00:00:04.832 00:10:02.770  58,27

 10 00:01:00.128 00:00:00.257 00:00:03.180 00:11:02.899  59,87

 11 00:01:01.780 00:00:01.909 00:00:04.832 00:12:04.679  58,27

 12 00:01:00.998 00:00:01.127 00:00:04.050 00:13:05.678  59,02

 13 00:01:02.005 00:00:02.134 00:00:05.057 00:14:07.684  58,06

 14 00:01:02.506 00:00:02.635 00:00:05.558 00:15:10.190  57,59

 15 00:01:01.192 00:00:01.321 00:00:04.244 00:16:11.383  58,83

 16 00:01:01.609 00:00:01.738 00:00:04.661 00:17:12.992  58,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.871

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 1 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-1
CTCMX88

MX-1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/06/2024 14:34:09

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

GILVAN PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 88 GILVAN PEREIRA  1 00:01:05.841 00:00:02.337 00:00:08.893 00:02:07.482  54,68

 2 00:01:04.584 00:00:01.080 00:00:07.636 00:03:12.066  55,74

 3 00:01:03.812 00:00:00.308 00:00:06.864 00:04:15.879  56,42

 4 00:01:05.347 00:00:01.843 00:00:08.399 00:05:21.227  55,09

 5 00:01:04.024 00:00:00.520 00:00:07.076 00:06:25.251  56,23

 6 00:01:03.504 00:00:00.000 00:00:06.556 00:07:28.756  56,69

 7 00:01:05.154 00:00:01.650 00:00:08.206 00:08:33.910  55,25

 8 00:01:06.737 00:00:03.233 00:00:09.789 00:09:40.648  53,94

 9 00:01:05.585 00:00:02.081 00:00:08.637 00:10:46.233  54,89

 10 00:01:07.974 00:00:04.470 00:00:11.026 00:11:54.208  52,96

 11 00:01:12.598 00:00:09.094 00:00:15.650 00:13:06.807  49,59

 12 00:01:08.001 00:00:04.497 00:00:11.053 00:14:14.808  52,94

 13 00:01:07.491 00:00:03.987 00:00:10.543 00:15:22.300  53,34

 14 00:01:10.154 00:00:06.650 00:00:13.206 00:16:32.454  51,32

 15 00:01:15.177 00:00:11.673 00:00:18.229 00:17:47.631  47,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.504

PENALIZAÇÕES:

JORE XAVIER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 85 JORE XAVIER  1 00:01:09.548 00:00:00.000 00:00:12.600 00:02:13.634  51,76

 2 00:01:10.274 00:00:00.726 00:00:13.326 00:03:23.908  51,23

 3 00:01:11.144 00:00:01.596 00:00:14.196 00:04:35.052  50,60

 4 00:01:11.868 00:00:02.320 00:00:14.920 00:05:46.921  50,09

 5 00:01:12.358 00:00:02.810 00:00:15.410 00:06:59.280  49,75

 6 00:01:12.524 00:00:02.976 00:00:15.576 00:08:11.804  49,64

 7 00:01:12.874 00:00:03.326 00:00:15.926 00:09:24.679  49,40

 8 00:01:11.974 00:00:02.426 00:00:15.026 00:10:36.653  50,02

 9 00:01:12.190 00:00:02.642 00:00:15.242 00:11:48.843  49,87

 10 00:01:11.887 00:00:02.339 00:00:14.939 00:13:00.731  50,08

 11 00:01:11.602 00:00:02.054 00:00:14.654 00:14:12.333  50,28

 12 00:01:13.263 00:00:03.715 00:00:16.315 00:15:25.596  49,14

 13 00:01:12.402 00:00:02.854 00:00:15.454 00:16:37.998  49,72

 14 00:01:13.201 00:00:03.653 00:00:16.253 00:17:51.200  49,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.548

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO ABREU

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 28 FERNANDO ABREU  1 00:01:04.701 00:00:01.122 00:00:07.753 00:02:04.787  55,64

 2 00:01:03.579 00:00:00.000 00:00:06.631 00:03:08.367  56,62

 3 00:01:04.052 00:00:00.473 00:00:07.104 00:04:12.419  56,20

 4 00:01:04.549 00:00:00.970 00:00:07.601 00:05:16.968  55,77

 5 00:01:04.418 00:00:00.839 00:00:07.470 00:06:21.386  55,89

 6 00:01:06.388 00:00:02.809 00:00:09.440 00:07:27.775  54,23

 7 00:01:07.191 00:00:03.612 00:00:10.243 00:08:34.966  53,58

 8 00:01:07.906 00:00:04.327 00:00:10.958 00:09:42.873  53,01

 9 00:01:09.621 00:00:06.042 00:00:12.673 00:10:52.494  51,71

 10 00:01:08.557 00:00:04.978 00:00:11.609 00:12:01.051  52,51

 11 00:01:11.103 00:00:07.524 00:00:14.155 00:13:12.154  50,63

 12 00:01:08.640 00:00:05.061 00:00:11.692 00:14:20.795  52,45

 13 00:01:08.762 00:00:05.183 00:00:11.814 00:15:29.557  52,35

 14 00:01:20.935 00:00:17.356 00:00:23.987 00:16:50.493  44,48

 15 00:01:15.888 00:00:12.309 00:00:18.940 00:18:06.381  47,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.579

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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5 ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL MATO GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-1
CTCMX88

MX-1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/06/2024 14:34:09

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

JEFERSON MIGUEL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JEFERSON MIGUEL  1 00:01:04.230 00:00:00.316 00:00:07.282 00:02:03.145  56,05

 2 00:01:04.281 00:00:00.367 00:00:07.333 00:03:07.426  56,00

 3 00:01:03.914 00:00:00.000 00:00:06.966 00:04:11.340  56,33

 4 00:01:04.907 00:00:00.993 00:00:07.959 00:05:16.248  55,46

 5 00:01:06.664 00:00:02.750 00:00:09.716 00:06:22.913  54,00

 6 00:01:06.657 00:00:02.743 00:00:09.709 00:07:29.570  54,01

 7 00:01:08.872 00:00:04.958 00:00:11.924 00:08:38.443  52,27

 8 00:01:09.343 00:00:05.429 00:00:12.395 00:09:47.787  51,92

 9 00:01:08.367 00:00:04.453 00:00:11.419 00:10:56.155  52,66

 10 00:01:08.814 00:00:04.900 00:00:11.866 00:12:04.969  52,31

 11 00:01:08.477 00:00:04.563 00:00:11.529 00:13:13.446  52,57

 12 00:01:08.441 00:00:04.527 00:00:11.493 00:14:21.887  52,60

 13 00:01:08.490 00:00:04.576 00:00:11.542 00:15:30.378  52,56

 14 00:01:09.451 00:00:05.537 00:00:12.503 00:16:39.830  51,84

 15 00:01:14.153 00:00:10.239 00:00:17.205 00:17:53.983  48,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:03.914

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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